
 　 　

※　個人情報保護法の趣意に従い、記事・写真等の掲載については個人の同意を得ております。　　　　　　　　　　※　詳しくはホームページで　　足利市　清明苑　　　　　       してください。

2014,8,31 第７回 みのりの里まつり

よさこいソーランを披露

検 索

2016，02，24 竣工式にて

池澤副市長 加藤県議会議員 黒川市議会議長 石川三重地区自治会連合会長 須永自治会長 野呂田秀夫様

職員のよさこいソーランを披露 祝宴のコンサート

鏡開き オープニングスタッフ紹介

平成28年2月24日（水）、高齢者複合支援施設 喜重苑 の竣工式と内覧会が行われました。
当日は、多数のご来賓の方々にお越しいただき、盛大に挙行することができました。
ひとえに関係各位のご支援・ご協力をいただき心から感謝申し上げます。
入居されるみなさま、ご利用されるみなさま、そして地域の皆さま方に愛され親しまれる施設
として運営できるよう努めてまいりたいと思います。

関東開発（株）に感謝状贈呈 石橋建設工業（株）に感謝状贈呈




